
Emne: Møte i Karmøy kontroll- og kvalitetsutvalget 22.03.23 - UTGÅR 
Kopi: Therese Bjørkland <therese.bjorkeland@rogaland-revisjon.no>, Cathrine Både Hansen 
<cathrine.bade.hansen@rogaland-revisjon.no>, Rune Haukaas <rune.haukaas@rogaland- 
revisjon.no>, Tore Kristensen <tkristensen@rogaland-revisjon.no>, Svein Kvalavåg 
<skvalvag@rogaland-revisjon.no>, Martin Schanche-Olsen <martin.schanche-olsen@rogaland- 
revisjon.no>, Silje Nygård <silje.nygaard@rogaland-revisjon.no>, Hilde Oftedal 
<hilde.oftedal@rogaland-revisjon.no>, Post Rogaland Revisjon <post@rogaland-revisjon.no>, 
Jeanette Sømnes <jsomnes@rogaland-revisjon.no>, Cathrine Ellingsen 
<cel@karmoy.kommune.no>, Øystein Daviknes Hagerup <odh01@karmoy.kommune.no>, 
Vibeke Vikse Johnsen <vijo@karmoy.kommune.no>, Siv Elisabeth Røksund Lie 
<sili@karmoy.kommune.no>, Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>, Cathrine Glette 2. 
vara MDG <cathrine.glette@gmail.com>, Hans Christian Arnøy 1. vara FRP 
<hanschristianarnoy@gmail.com>, Geir Sigurd Ådland 1. vara KL <gsaadland@outlook.com>, 
jespeset <jespeset@hotmail.com>, Bård Austbø 2. vara KL <baard@austbo.com>, 
solrun.gjerdevik <solrun.gjerdevik@gmail.com>, Kurt O. Bjørnes 1. vara AP 
<kurt@bjornnes.com>, Norunn Byknes 2. vara KRF <norunn.byrknes@gmail.com>, rhonda_nes 
<rhonda_nes@hotmail.com>, Karl Magnus Kirkhus 2. vara SP 
<karl.magnus.kirkhus@gmail.com>, kare.bakkevold <kare.bakkevold@haugnett.no>, Elvira 
Kristin Svendsen 2. vara FRP <elvira_kristin@hotmail.com>, Sigrid-Anne Havn Varne 2. vara H 
<post@sigridanne.no>, Ernst Vikingstad 1. vara H <er-viki@online.no>, Sentralarkivet 
<postmottak@karmoy.kommune.no>, Politisk Sekretariat <valg@karmoy.kommune.no> 
Til: orjan_fjellk <orjan_fjellk@hotmail.com>, Maria Kalstø (MDG) 
<mariakalstoe@gmail.com>, th-lohne <th-lohne@online.no>, Tor Inge Melhus <tor@zeit.no>, 
Espen Olsen <post@rorleggermesterolsen.no>, Torunn Tvedt (KRF) 
<torunntvedt@hotmail.com>, Linn Utseth (H) Nestleder <linn.utseth@gmail.com> 
Sendt: 15.03.2023 10:22:48 
Fra: Sjur K. Hatlen <skh@kontrollutvalgene.no> 

Hei. 

Utvalgsleder og sekretariatet har bestemt at det planlagte møtet i kontroll- og kvalitetsutvalget 
22.03.23 utgår. 

Årsaken er at det forelå få saker til behandling. 

Neste møte blir onsdag den 10.05.23 kl. 17.30. 

-- 
Med vennlig hilsen 

Sjur K. Hatlen 
Rådgiver 

Haugaland Kontrollutvalgssekretariat IKS 
Telefon: 959 86 977 
E-post: skh@kontrollutvalgene.no(Dette er ikke en privat e-postadresse. Både inn- og utgående 
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e-post vil bli vurdert for evt. journalføring i vårt arkivsystem) 

www.kontrollutvalgene.no 

http://www.kontrollutvalgene.no/

